

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii , s. Dubasarii Vechi, r-l
Criuleni, teren nr. cad.
3133320.501**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Comunicatii telefonice.

Valoarea de deviz 20 102,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac, sectiunea 22x10 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m	1,300	2 238,84 1 384,16	2 910,49 1 799,41
2	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	2 763,52 2 022,28	1 381,76 1 011,14
3	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	50,000	4,05 0,00	202,44 0,00
4	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,500	1 184,90 1 053,63	1 777,35 1 580,44
5	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x4x0.51 mm2, 24AWG, cat.5e, cu izolatie din PVC fara halogeni UTP cat.5e	m.l.	150,000	5,18 0,00	776,44 0,00
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ45, TV	buc	2,000	85,25 84,97	170,49 169,94
7	pret furnizor	Priza cu modul RJ45 - rama si support, instalarea in perete. inclusiv doza de montaj	buc	1,000	145,00 0,00	145,00 0,00
8	pret furnizor	Priza TV - rama si support, instalarea in perete. inclusiv doza de montaj	buc	1,000	61,50 0,00	61,50 0,00
9	10-04-064-01	Aparataj de masa: Router	buc	1,000	256,16 254,91	256,16 254,91
		<i>Прямые затраты</i>	lei			7 681,63
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			1 155,80
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			241,67
		<i>Total</i>	100,00 +			9 079,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			3 660,04
		<i>Total</i>	100,00 +			12 739,14
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			764,35
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				13 503,49 4 815,84
		2. Utilaj				
10	pret furnizor	Router cu 8 porturi RJ45 si 1 port SFP, tip RB3011UiAS-RM 8x10/100/1000 Mbps	buc	1,000	2 825,00 0,00	2 825,00 0,00
11	pret furnizor	Filtru retea 5 prize 16A, 230 V, 1,5 m	buc	1,000	385,00 0,00	385,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			3 210,00
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1,20 %			38,52
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 248,52

		Прямые затраты	lei	16 752,01
		TVA	20,00 %	3 350,40
		Total deviz: Inclisiv salariu		20 102,41 4 815,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)